Dan sepanjang dilakukannya konvoi, para Jamaah Khilafatul Muslimin akan membagikan Eksemplar Maklumat.

## Struktur dan Aliran Khilafatul Muslimin

Khilafatul Muslimin berdiri pada Jum'at 13 Rabiul Awwal 1418 H bertepatan dengan 18 Juli 1997 M. Ia didirikan oleh Ustadz Abdul Qadir Hasan Baraja (eks NII), yang sekaligus menjadi Khalifah atau disebut pula Amirul Mukminin. Sejak berdirinya, Khalifah Abdul Qadir Hasan Baraja berambisi untuk menegakkan khilafah di Indonesia.